ESTADO DO PARA
MUNICíPO DE JURUTI

SEGRETARTA MUNTCTPAL DE EDUGAÇÃO - SEMED
CNPJ: 30. 008.78710001 -07

PORTARIA NO OO8/2024 - DAF.SEMED

Juruti - Pâ, 16 de fevereiro de 2024.

O Sr. WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR, Secretário municipal de educação, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos do decreto municipal no4.49912021, e em
cumprimento ao disposto no art. 117 e arl.07 da lei 14.13312021 e art. 14, § 2o, anexo
V, da resolução n"2912017- TCM/PA, que altera a resolução n' 11.83212015.
RESOLVE:

Art. í'- NOMEAR o servidor BRUNO ANDRADE DE ANDRADE, RG N'6254458
PC/PA e CPF/MF N'007.787.202-92, para ser designada como Agente Fiscalizadora de
todos os procedimentos que lhe caberem na função de FISCAL DO SEGUINTE
CONTRATO.

OBJETO; CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE

sERvrÇos DE MAN|LTENçÁO PREVENTTVA E CORRETTVA E

tNsrALAÇÃO DE CONDICTONADORES DE AR PARA ATENDER AS

^rEcEssrDÁDE
DA SECRETARA MUN\C\PAL DE EDUCAÇÃO E

SUÁS UNIDADES DE ETVS,,VO.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 21 de fevereiro de 2024 até que

seja revogada.

Art. 3'- Esta portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Cumpra-se, publica-se e dê ciência.

AI
w,LSoN [{»#'{UÉ {"^

Secretário Munidipal
VARRO JUNIOR
de Educação

Decreto n" 4.49912021

CIE
BRUNO A

007.787.202-92CPF/MF

Av. Marechal Rondon, S/N, Fone/Fax: (093) 3536-1700 CEP: 68.L70-000 Juruti - Pará

		2024-03-19T13:29:10-0300
	WILSON MARQUES NAVARRO JUNIOR:71303448220